POLTICA NACIONAL

ALDIR BLAKC

ATA 4

ATA DE ANÁLISE DE HABILITAÇÃO

Aos dezete dias do mês de junho de 2025, às 13h30min, na sede da Prefeitura Municipal de

Salvador do Sul, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção e Avaliação para dar início

à fase de HABILITAÇÃO do Edital de Chamamento Público n9 02/2025 - Seleção de

Espaços, Ambientes e Iniciativas Artístico-Culturais para Receber Subsídio para

Manutenção com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura -

PNAB (Lei n2  14.399/2022).

Inicialmente verificou-se que os sete proponentes selecionados entregaram os

documentos complementares ou faltantes tempestivamente, passando-se à análise

dos documentos para a habilitação, conforme demonstrado na tabela abaixo

Espaços, 	ambientes 	e 	iniciativas 	artístico-

culturais
Classificação

Resultado

Preliminar

Diogo Henrique Ertel LTDA 12 Habilitado

CTG Querência da Serra 22
Habilitado

AAOMA 32 Habilitado

Elaide Petry Loff 42 Habilitado

Sociedade União Salvadorense 52 Habilitado

Luana Fuhr de Oliveira 69
Habilitado

Soc. Cul. Recreativa Concórdia 72 Habilitado

Soc. Cul. Rec. Assist. Social Estrela da Manhã 82
Habilitado

Em face da HABILITAÇÃO preliminar e em cumprimento ao que consta no Edital,

abre-se o prazo de 3 dias úteis (até 23/06) para a fase de recurso da habilitação.

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata que será assinada pelos membros da

comissão.

OOrvø

MINISTÉRIO DA

CULTURA

GOVERNO FEDERAL

UNIÃO E RECONSTRUÇÂO